τε, reportetis promissionem.

37 Adhuc enim parvum quan-
tum quantum, veniens veniet,
& non tardabit.

38 At justus ex fide vivet: &
si subtraxerit se, non bene ga-
det anima mea in eo.

39 Nos autem non sumus sub-
tractionis in perditionem, sed
fidei in acquisitionem animæ.

CAPUT XI.

1 E st autem fides, speranda-
rum substantia rerum, ar-
gumentum non conspectarum:

2 In hac enim testimonium
consecuti sunt senes.

3 Fide, intelligimus constru-
cta esse secula verbo Dei, in
non ex apparentibus visibilia
facta esse.

4 Fide, plurimam hostiam
Abel præ Cain obtulit Deo, per
quam testimonium consecutus est
esse justus, testante in muneri-
bus ejus Deo, & per illam mor-
tuus, adhuc loquitur.

5 Fide Henoch translatus est
ad non videndum mortem, &
non inveniebatur: quia trans-
tulit illum Deus: ante enim
translationem ejus testimonium
habuit beneplacuisse Deo.

6 Sine autem fide impossibile
beneplacere: credere enim o-
portet accidentem Deo, quia
est, & inquirentibus se remu-
nerator fit.

7 Fide, divinitus monitus
Noë de nondum visis, reveritus
aptavit arcam in salutem domus
sue, per quam damnavit mun-
dum, & ejus quæ per fidem ju-
stitiæ, factus est hæres.

8 Fide, vocatus Abraham o-
bedivit, exiens in locum quem
futurus erat accipere in hære-
ditatem: & exiit nesciens quo
iret.

9 Fide, demoratus est Abra-
ham in terram reprobationis,
tanquam alienam, in tabernacy-
llis

μετὰ Ἰσαὰκ καὶ Ἰακὼβ τῶν συγκληρούμενων τῆς ἐπαγγελίας τῆς αὐτῆς.

* 10 Εξεδέχετο γὰρ τὴν τοῦς βεμελίους ἔχουσαν πόλιν, τῆς τε τοχύτης καὶ τὸ δημιουργός ὁ Θεός.

11 Πίσει καὶ αὐτῷ Σάρρᾳ δύναμιν εἰς καταβολὴν σπέρματος ἔλαβε, καὶ παρὰ καιρὸν ἡλικίας ἀτεκνεύει, ἐπεὶ πιεῖν ὄγκυτα τὸν ἐπαγγειλάμενον.

* 12 Διδ καὶ ἀφ' ἑνὸς ἐγενήθηται, καὶ ταῦτα νεγκρωμένου, καθὼς τὰ ἄστρα τοῦ οὐρανοῦ τῷ πλήθει, καὶ ὥστε τὸ ἄμμος ἡ παρὰ τὸ χεῖλος τῆς θαλάσσης ἡ τὸ ἄναριθμητος.

* 13 Κατὰ πίσιν ἀπέθανον ὅτοι πάντες, μὴ λαβόντες τὰς ἐπαγγελίας, ἀλλὰ τὸ ὄφελον αὐτᾶς ἴδιντες, καὶ πεισθέντες, καὶ ἀσπαστάμενοι, καὶ τὸ δομολογήσαντες ὅτι ξένοι καὶ τὸ παρείδημοι εἰσὶν ἐπὶ τῆς γῆς.

14 Οἱ γὰρ τοιαῦται λέγουντες, ἐμφανίζουσιν ὅτι πατρίδα ἐπιζητοῦσι.

* 15 Καὶ εἰ μὲν ἐκείνης ἐμνημόνευον ἀφ' ἣς ἤξιλθον, εἰχον ὡς καιρὸν τὸ ἀνακάμψαι.

16 Νυν δὲ κρείττονος ὀρεγονται, τοутέσιν ἐπουρανίου· διὸ οὐκ ἐπαισχύνεται αὐτοὺς δὲ Θεός, Θεὸς ἐπικαλεῖσθαι αὐτῶν ἡτοίμασε γαρδανοῖς πόλιν.

17 Πίσει προσενήνοχεν Ἀβραὰμ τὸν Ἰσαὰκ πειραζόμενος, καὶ τὸν μοιογενῆ προσέφερεν δὲ τὰς ἐπαγγελίας ἀναδεξάμενος.

18 Πρὸς ὃν ἐλαλήθη· Ὅτι ἐν Ἰσαὰκ κληθήσεται σοι σπέρμα.